
Uchwała Nr 298/26/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 marca 2015 r. 

 
w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego pn.: „Zwiększenie 

dostępności do kultury poprzez utworzenie Mazowieckiego Szlaku Tradycji” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 – 2013 nr RPMA.06.01.00-14-055/14 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)) oraz art. 26 ust. 1 pkt 5 i art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 ), w związku z uchwałą  

Nr 1496/393/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie 

zatwierdzenia listy rankingowej projektów pozytywnie zweryfikowanych pod względem 

oceny wykonalności, merytorycznej (horyzontalnej i szczegółowej) oraz strategicznej 

złożonych w ramach konkursu otwartego bez preselekcji RPOWM/6.1/1/2014 Priorytet VI 

„Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji”  

dla Działania 6.1 „Kultura” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 –uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 projekt własny Województwa Mazowieckiego  

pn.: „Zwiększenie dostępności do kultury poprzez utworzenie Mazowieckiego Szlaku 

Tradycji”, nr RPMA.06.01.00-14-055/14, współfinansowany ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach Priorytetu VI „Wykorzystanie walorów 

naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013. 

 

§ 2. 

 

Realizację projektu własnego, o którym mowa w § 1, powierza się Departamentowi Kultury, 

Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, który w imieniu Województwa Mazowieckiego będzie wykonywał wszelkie 

czynności związane z realizacją projektu i jego rozliczaniem. 

 

§ 3. 

 

Na realizację projektu własnego, o którym mowa w § 1, przeznacza się środki w kwocie 

nieprzekraczającej 581.650 PLN, stanowiące całkowitą wartość projektu, w tym wydatki 

kwalifikowalne w wysokości 581.650 PLN. 

 

§ 4. 

 

1. Na pokrycie wkładu własnego realizacji projektu własnego, o którym mowa w § 1, 

przeznacza się środki pochodzące z budżetu Województwa Mazowieckiego w kwocie 

nieprzekraczającej 99.171,32 PLN. 

2. Na pokrycie dofinansowania realizacji projektu własnego, o którym mowa w § 1, 

przeznacza się środki pochodzące z EFRR w kwocie nieprzekraczającej 482.478,68 PLN  

i stanowiące nie więcej niż 82,95% całkowitych wydatków kwalifikowalnych projektu. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 i 2, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na 2015 r. – przyjętym uchwałą Nr 2/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2015 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324)  



- w kwocie 20.022 PLN - w dziale 921, rozdziale 92105, § 4300 – Wdrażanie Strategii 

Rozwoju Kultury w województwie mazowieckim oraz w kwocie 79.149,32 PLN  

- w dziale 630, rozdziale 63003, § 4300 – Utrzymanie trwałości projektu UE Kreowanie 

wizerunku turystycznej marki Mazowsze. 

 

§ 5. 

 

Szczegółowe zasady, tryb i warunki na jakich realizowany jest projekt własny, o którym 

mowa w § 1, oraz przekazywane i rozliczane środki dofinansowania pochodzące z EFRR, 

określają Zasady realizacji projektu, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Dyrektorowi 

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych oraz Skarbnikowi Województwa 

Mazowieckiego – każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji i przypisanych 

obowiązków. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


